
10

2

3 9

16

24

11

4

25 26

5

12

27

6

13

28

7

14

1

8

15

2317 18 19 20 21 22
ГЕОГРАФИЯ,
ЛИТЕРАТУРА

24 3025 26 27 28 29
РУССКИЙ ЯЗЫК МАТЕМАТИКА 

базовая,
профильная

631 1 2 3 4 5



14

6

7

21

13

31

15

8

22

1 2

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

25 26

5

12

19

28

27

20

429 30 1 2 3

ИНФОРМАТИКА,
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

БИОЛОГИЯ,
ФИЗИКА,

ИН. ЯЗЫКИ
(письмен. часть)

ИН. ЯЗЫКИ
(устная часть)

ИСТОРИЯ,
ХИМИЯ

МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК

РУССКИЙ ЯЗЫК МАТЕМАТИКА 
базовая,

профильная

БИОЛОГИЯ,
ФИЗИКА,

ЛИТЕРАТУРА,
ИН. ЯЗЫКИ

(письмен. часть),
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

ГЕОГРАФИЯ,
ИНФОРМАТИКА,

ИСТОРИЯ,
ХИМИЯ,

ИН. ЯЗЫКИ
(устная часть)

РЕЗЕРВ: РЕЗЕРВ: РЕЗЕРВ:

РЕЗЕРВ:

ХИМИЯ,
ЛИТЕРАТУРА,

ИНФОРМАТИКА,
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ



12

4

5 11

18

28

13

6

29 30

7

14

1

8

15

2

9

16

3

10

17

25

26

19

127

20

28

21

29

22 23

30

24

31

БИОЛОГИЯ,
ГЕОГРАФИЯ,
ИСТОРИЯ,
ФИЗИКА,

ИН. ЯЗЫКИ

РУССКИЙ ЯЗЫКМАТЕМАТИКА БИОЛОГИЯ,
ГЕОГРАФИЯ,
ИСТОРИЯ,
ФИЗИКА,

ИН. ЯЗЫКИ

ПО ВСЕМ
УЧЕБНЫМ

ПРЕДМЕТАМ

РЕЗЕРВ: РЕЗЕРВ: РЕЗЕРВ: РЕЗЕРВ: РЕЗЕРВ:

ХИМИЯ,
ЛИТЕРАТУРА,

ИНФОРМАТИКА,
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ



ИН. ЯЗЫКИ ИН. ЯЗЫКИ ИСТОРИЯ,
ЛИТЕРАТУРА,

ХИМИЯ

РУССКИЙ ЯЗЫКМАТЕМАТИКА 
базовая,

профильная

12

4

5 11

18

28

13

6

29 30

7

14

1

8

15

2

9

16

3

10

17

2519

127

20

28

21 22 23

30

24

31

ХИМИЯ,
БИОЛОГИЯ,

ИНФОРМАТИКА,
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

26
МАТЕМАТИКА 

базовая,
профильная

ХИМИЯ,
ФИЗИКА,
ИСТОРИЯ,

ГЕОГРАФИЯ

29

РУССКИЙ ЯЗЫК



1
2 8

15

26

10

3
27 28

4

11

29
5

12

30
6

13

31
7

14

22

23

16

2924

17

25

18

26

19 20

27

21

28

9

МАТЕМАТИКАФИЗИКА,
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

ИНФОРМАТИКА,
ИН. ЯЗЫКИ

(устная часть)

РЕЗЕРВ:

РУССКИЙ ЯЗЫК
РЕЗЕРВ:

МАТЕМАТИКА 
базовая,

профильная

РЕЗЕРВ:

ХИМИЯ,
ИСТОРИЯ,
ИН. ЯЗЫКИ

(устная часть)

РЕЗЕРВ:

БИОЛОГИЯ,
ИНФОРМАТИКА,

ИН. ЯЗЫКИ
(письмен. часть)

БИОЛОГИЯ,
ГЕОГРАФИЯ,
ИН. ЯЗЫКИ

(письмен. часть)

ГЕОГРАФИЯ,
ИНФОРМАТИКА,

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

РУССКИЙ ЯЗЫК

ФИЗИКА,
БИОЛОГИЯ,

ЛИТЕРАТУРА,
ИНФОРМАТИКА

РЕЗЕРВ:
ФИЗИКА,

ГЕОГРАФИЯ,
ЛИТЕРАТУРА,

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

РЕЗЕРВ:
ПО ВСЕМ
УЧЕБНЫМ

ПРЕДМЕТАМ

РУССКИЙ ЯЗЫК
РЕЗЕРВ:

ПО ВСЕМ 
УЧЕБНЫМ 

ПРЕДМЕТАМ
(кроме русского языка

и математики)

РЕЗЕРВ:
ПО ВСЕМ 
УЧЕБНЫМ 

ПРЕДМЕТАМ
(кроме русского языка

и математики)

РЕЗЕРВ:

62 3 4 530
МАТЕМАТИКА

РЕЗЕРВ:

ИНФОРМАТИКА,
ИН. ЯЗЫКИ

(устная часть)

1



7

30 2 3 4 5

28

22 23 24 25 26 27

6

8

14

9 10 11 12 13

15

21

16 17 18 19 20

29 30 31 1 2 3

ПО ВСЕМ 
УЧЕБНЫМ 

ПРЕДМЕТАМ

РЕЗЕРВ:

1

ПО ВСЕМ 
УЧЕБНЫМ 

ПРЕДМЕТАМ

РЕЗЕРВ:

ИНФОРМАТИКА,
ЛИТЕРАТУРА,

РУССКИЙ ЯЗЫК,
ФИЗИКА,
ХИМИЯ,

ИН. ЯЗЫК
(письмен. часть)

РЕЗЕРВ: РЕЗЕРВ:

БИОЛОГИЯ,
ГЕОГРАФИЯ,
ИСТОРИЯ,

МАТЕМАТИКА
базовая,

профильная,
ИН. ЯЗЫК

(устная часть),
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ



6

27

21

22 23 24 25 26

7

138 9 10 11 12 14

2015 16 17 18 19

28

429 30 1 2 3 5

4 51 2 3
РУССКИЙ ЯЗЫК

МАТЕМАТИКА
базовая

РУССКИЙ ЯЗЫК,
МАТЕМАТИКА

базовая

МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК

ФИЗИКА,
ИСТОРИЯ,

БИОЛОГИЯ,
ГЕОГРАФИЯ

ХИМИЯ,
ЛИТЕРАТУРА,

ИНФОРМАТИКА,
ИН. ЯЗЫКИ,

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

РУССКИЙ ЯЗЫК МАТЕМАТИКА

РЕЗЕРВ:

ПО ВСЕМ 
УЧЕБНЫМ 

ПРЕДМЕТАМ
(кроме русского языка

и математики)

РЕЗЕРВ:

ПО ВСЕМ 
УЧЕБНЫМ 

ПРЕДМЕТАМ
(кроме русского языка

и математики)

ПО ВСЕМ 
УЧЕБНЫМ 

ПРЕДМЕТАМ

РЕЗЕРВ:

РЕЗЕРВ:РЕЗЕРВ:

РЕЗЕРВ:


	1: март
	2: апрель
	3: май
	4: МАЙ
	5: июнь
	6: июль
	7: сентябрь

